
 

 

H.U.ウェルネス株式会社 
〒107-0052 東京都港区赤坂１丁目８−１赤坂インターシティ AIR 

https://www.hugp.com/hufrontier/ 
 

 2023年 6月吉日 

H.U.ウェルネス株式会社 

代表取締役 森 敏昭 

  

郵送検査事業の移管に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度 2023年 7月 1日より、H.U.ウェルネス株式会社は郵送検査事業（郵送検

診サービスも含みます。）の一切を、H.U. POCkeT株式会社へ移管することに相成りまし

た。 

お客様のご迷惑とならない様、できる限り円滑に業務の引継ぎを行って参ります。 

永年にわたる H.U.ウェルネス株式会社へのご芳情に深く感謝いたしますとともに、 

今後とも、H.U. POCkeT株式会社共々、今まで以上のお引き立てを賜りたく、謹んでお願

い申し上げます。 

なお、本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、下記お問い合わせ窓口

へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。  

 

敬具 

 

■お問い合わせ窓口 

H.U. ウェルネス株式会社  

Tel：050-2000-5003（代表） 

 

 


